
Form No. 3436-237 Rev B
Uppsamlarsats
EFI-stubbfräs STX-38 med Intelli-Sweep®
Modellnr 140-3624

Monteringsanvisningar

Montering
Lösa delar
Använd diagrammet nedan för att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvägagångssätt Beskrivning Antal Användning

1 Inga delar krävs – Förbereda maskinen.

Ljuddämparskydd 1
Skruv (5/16 x 2 ½ tum) 22
Låsmutter (5/16 tum) 2

Byta ut ljuddämparskyddet.

Övre fäste 1
Nedre fäste 1
Vänster fäste 1
Fästelement för krok och ögla (från
cylinderskydd) 43
Fästelement för krok och ögla (från
slangskydd) 4

Borra fästhålen.

Cylinderskydd 1
Slangskydd 1
Skruv (¼ x 1 tum) 5
Mutter (¼ tum) 5

4
Hydraulskydd 1

Montera skydden.

Skyddsfäste 1
Klämplåt 2
Skruv (5/16 x 1 ¼ tum) 25
Låsmutter (5/16 tum) 2

Byta ut skyddsfästet.

© 2020—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420

Registrera din produkt på www.Toro.com. Översättning av originalet (SV)
Tryckt i USA

Med ensamrätt *3436-237* B
 



1
Förbereda maskinen
Inga delar krävs

Tillvägagångssätt
1. Parkera maskinen på en plan yta.
2. Koppla in parkeringsbromsen.
3. Höj fräsen och stötta upp den med pallbockar.
4. Stäng av motorn och ta ut nyckeln.
5. Låt motorn svalna helt.

VARNING
Personskador kan uppstå vid kontakt
med heta ytor.
Håll händer, fötter, ansikte och andra
kroppsdelar samt kläder på avstånd från
ljuddämparen och andra heta ytor.

2
Byta ut ljuddämparskyddet
Delar som behövs till detta steg:

1 Ljuddämparskydd

2 Skruv (5/16 x 2 ½ tum)

2 Låsmutter (5/16 tum)

Tillvägagångssätt
1. Ta bort och kassera det befintliga

ljuddämparskyddet och fästelementen
(Figur 1).

Viktigt: Se till att du inte skadar
bränsleslangen när du tar bort skyddet.

g309583

Figur 1

1. Skruv (4) 3. Bricka (4)
2. Ljuddämparskydd 4. Mutter (4)

2. Montera det nya ljuddämparskyddet med
två skruvar (5/16 x 2 ½ tum) och två muttrar
(5/16 tum) i de bakre hålen (Figur 2).

g309582

Figur 2

1. Ljuddämparskydd 3. Mutter – 5/16 tum (2)
2. Skruv – 5/16 x 2 ½ tum (2)

2
 



3
Borra fästhålen
Delar som behövs till detta steg:

1 Övre fäste

1 Nedre fäste

1 Vänster fäste

4 Fästelement för krok och ögla (från cylinderskydd)

4 Fästelement för krok och ögla (från slangskydd)

Tillvägagångssätt
Figur 3 och Figur 4 visar de två skydden och längden
på deras fästelement för krok och ögla.

g323225

Figur 3
Cylinderskydd

1. 8,9 cm 3. 15,2 cm
2. 22,2 cm 4. 22,9 cm

g323226

Figur 4
Slangskydd

1. 15,6 cm 3. 13,3 cm
2. 10,8 cm 4. 8,9 cm

1. Avlägsna det befintliga hydraulskyddet (Figur 5).
Spara skruvarna.

g309727

Figur 5

1. Skruv – 5/16 x 1 ¼ tum (2) 2. Befintligt hydraulskydd

3
 



2. Placera det vänstra fästet på undersidan
av bandstångens svetsfogar. Använd fästet
som mall och markera och borra hål (¼ tum i
diameter) i ramen (Figur 6).

g323307

Figur 6

1. Vänster fäste 3. Bandstång
2. Borra ett hål (¼ tum i

diameter) här.

3. Använd de övre och undre fästena som mallar
och markera och borra hål (¼ tum i diameter)
i ramen (Figur 7).

g323100

Figur 7

1. Borra ett hål (¼ tum i
diameter) här.

3. Nedre fäste

2. Övre fäste

4. Rengör ytorna på ramen nära hydraulcylindern
och hydraulslangarna.

5. Ta bort fästremsorna från cylinder- och
slangskydden, ta bort skyddsmaterialet och fäst
remsorna på ramen och hydraulskyddet (Figur 8
och Figur 9). Trimma fästremsorna efter behov.
Obs: Montera inte fästremsan på 15,6 cm från
slangskyddet just nu.

g323099

Figur 8
Platser för cylinderskyddets fästremsor

1. Fästremsa 15,2 cm 3. Fästremsa 8,9 cm
2. Fästremsa 22,9 cm 4. Fästremsa 22,2 cm

g323224

Figur 9
Platser för slangskyddets fästremsor

1. Fästremsa 8,9 cm 3. Fästremsa 10,8 cm
2. Fästremsa 13,3 cm

4
 



4
Montera skydden
Delar som behövs till detta steg:

1 Cylinderskydd

1 Slangskydd

5 Skruv (¼ x 1 tum)

5 Mutter (¼ tum)

1 Hydraulskydd

Tillvägagångssätt
1. Montera slangskyddet runt slangarna, med den

avsmalnande änden upp (Figur 10).

g323098

Figur 10

1. Slangskydd 2. Skruv (¼ x 1 tum) och
mutter (¼ tum)

2. Passa in hålen på skyddets undersida med
hålen i ramen. Fäst den på fästelementremsan
för krok och ögla.

3. Fäst skyddet med det vänstra fästet, två skruvar
(¼ x 1 tum) och två muttrar (¼ tum) enligt Figur
10.

4. Fäst skyddet på slangarna med kabelband.
5. Rikta in hålen i cylinderskyddet med hålen i

ramen och fäst det vid fästremsorna för krok och
ögla (Figur 11).

Obs: Den avsmalnade änden på skyddet
sträcker sig över cylinderstången.

g322789

Figur 11
Cylinderskyddet fäst vid ramens fästremsor

6. Vik skyddets längre delar mellan
hydraulcylindern och fräsens vridpunkt
och fäst ihop dem (Figur 12).

g322790

Figur 12

1. Cylinderskyddets längre delar

5
 



7. Fäst skyddets nedre del med det nedre fästet,
två skruvar (⅜ tum x 1 ¼ tum) och två muttrar
(¼ tum) enligt Figur 13.

g309895

Figur 13

1. Befintlig skruv (⅜ x
1¼ tum)

3. Cylinderskydd

2. Skruv (¼ x 1 tum) och
mutter (¼ tum)

8. Placera hydraulskyddet på ramen och fäst
cylinderskyddets övre del med hjälp av det övre
fästet, två skruvar (tidigare borttagna skruvar på
5/16 x 1 ¼ tum, och ¼ x 1 ¼ tum) och en mutter
(¼ tum) enligt Figur 13.

Obs: Placera fliken på hydraulskyddet över det
övre fästet.

9. Fäst hydraulskyddet med en skruv (tidigare
borttagen skruv på 5/16 x 1 ¼ tum) enligt Figur
14.

g323291

Figur 14

1. Skruv (5/16 x 1 ¼ tum) 2. Fästremsa 15,6 cm

10. Rengör hydraulskyddets yta där du ska fästa
fästremsan (Figur 14).

11. Ta bort skyddsmaterialet från den kvarvarande
fästremsan för krok och ögla och fäst den på
hydraulskyddet (Figur 14).

12. Fäst slangskyddet på fästremsan.

5
Byta ut skyddsfästet
Delar som behövs till detta steg:

1 Skyddsfäste

2 Klämplåt

2 Skruv (5/16 x 1 ¼ tum)

2 Låsmutter (5/16 tum)

Tillvägagångssätt
1. Ta bort skyddsenheten från fräshuvudet (Figur

15). Spara fästelementen.

g309639

Figur 15

1. Skruv – 5/16 x 1 ¼ tum (8) 3. Skyddsenhet
2. Låsmutter – 5/16 tum (8)

2. Ta bort båda skydden och klämplåtarna från
skyddsfästet (Figur 16). Behåll fästelementen
och skydden.

6
 



g309640

Figur 16

1. Skruv – 5/16 x 1 ¼ tum
(12)

4. Låsmutter – 5/16 tum (12)

2. Klämplåt (2) 5. Skyddsfäste
3. Skydd (2)

3. Installera det nya skyddsfästet med de åtta
skruvarna och åtta muttrarna som du tog bort i
steg 1 (Figur 17).

g309638

Figur 17

1. Skruv – 5/16 x 1 ¼ tum (8) 3. Låsmutter – 5/16 tum (8)
2. Skyddsfäste

4. Montera båda skydden på skyddsfästet med
hjälp av en klämplåt och de sex skruvarna och
sex muttrarna som du tog bort från varje skydd i
steg 2 (Figur 18).

Obs: Använd inte det bakre hålet i klämplåtarna
i det här steget.

g309637

Figur 18

1. Skruv – 5/16 x 1 ¼ tum
(12)

4. Skyddsfäste

2. Klämplåt (2) 5. Låsmutter – 5/16 tum (12)
3. Skydd (2)

5. Använd klämplåten och skyddsfästet som mall
och borra ett hål (5/16 tum i diameter) i båda
skydden (Figur 19).

g309636

Figur 19

1. Borra ett hål (5/16 tum i diameter) här.

6. Montera en skruv och mutter i båda hålen.

7
 



 




